1

2021年4月1日

各 位

会社名：Zホールディングス株式会社

代表者名： 代表取締役社長  川邊  健太郎

ｺｰﾄﾞ番号：4689、東証第一部

問合せ先：専務執行役員 最高財務責任者

坂上  亮介

電話番号：03-6779-4900

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、2021 年 3 月 15 日開催の取締役会において決議いたしましたストック・オプション（新株予約

権）に関し、払込金額、割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数について、下記のとお

り確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

【当社関係会社の取締役に対して発行する新株予約権の発行要項】

■LINE第 22 回新株予約権

・新株予約権の総数

   30,240 個

・新株予約権の払込金額

新株予約権１個あたり 348,268 円（１株あたり 296 円）

   なお、新株予約権の割当てを受けた者は、当該払込金額の払込みに代えて、金銭債権と相殺するもの

とする。

・新株予約権の割当ての対象及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

対象者 人数 新株予約権数

当社関係会社の取締役 ４名 30,240 個

■LINE第 26 回新株予約権

・新株予約権の総数

   30,240 個

・新株予約権の払込金額

新株予約権１個あたり 262,226 円（１株あたり 223 円）

   なお、新株予約権の割当てを受けた者は、当該払込金額の払込みに代えて、金銭債権と相殺するもの

2

とする。

・新株予約権の割当ての対象及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

対象者 人数 新株予約権数

当社関係会社の取締役 ４名 30,240 個

【当社関係会社の役職員に対して発行する新株予約権の発行要項】

■LINE第 24 回新株予約権

・新株予約権の総数

   14,696 個

・新株予約権の払込金額

新株予約権１個あたり 342,864 円（１株あたり 292 円）

   なお、新株予約権の割当てを受けた者は、当該払込金額の払込みに代えて、金銭債権と相殺するもの

とする。

・新株予約権の割当ての対象及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

対象者 人数 新株予約権数

当社関係会社の役職員 795 名 14,696 個

■LINE第 25 回新株予約権

・新株予約権の総数

   44,480 個

・新株予約権の払込金額

新株予約権１個あたり 342,753 円（１株あたり 292 円）

   なお、新株予約権の割当てを受けた者は、当該払込金額の払込みに代えて、金銭債権と相殺するもの

とする。

・新株予約権の割当ての対象及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

対象者 人数 新株予約権数

当社関係会社の役職員 5,236 名 44,480 個

■LINE第 28 回新株予約権

・新株予約権の総数

   48,358 個

・新株予約権の払込金額

新株予約権１個あたり 252,337 円（１株あたり 215 円）

   なお、新株予約権の割当てを受けた者は、当該払込金額の払込みに代えて、金銭債権と相殺するもの

3

とする。

・新株予約権の割当ての対象及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

対象者 人数 新株予約権数

当社関係会社の役職員 5,763 名 48,358 個

以  上